
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/491/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: montażu na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim tablic ogłoszeniowych  

Na podstawie § 3  pkt. 3 lit.  k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o montaż  na terenie Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim zielonych tablic ogłoszeniowych z zamieszczonym schematem 

dzielnicy w następujących lokalizacjach: 

 

- rejon przystanku kolejowego Bieżanów Drożdżownia, 

- u zbiegu ulic Bieżanowska/Stacyjna; 

- rejon deptaka i przystanku tramwajowego przy ul. Ćwiklińskiej 

- rejon wejścia na osiedle Rżąka od strony ulicy Wielickiej przy Miejskim Centrum Opieki 

- osiedle Rżąka,  rejon przystanku autobusowego przy bloku numer 17 

- pomiędzy boiskiem sportowym ul. Teligi/Kurczaba a deptakiem 

- przy ul. Prostej albo  ul. Wielickiej  w rejonie wejścia do przejścia podziemnego 

- na Placu 650- lecia Prokocimia; 

- w Parku A. i E. Jerzmanowskich przy wejściu od strony Górników 

- rejon pętli autobusowej na Złocieniu  

- rejon skrzyżowania ul. Jerzmanowskiego/ Kurczaba w rejonie sklepu MILA; 

- rejon skrzyżowania ul. Jerzmanowskiego / Teligi  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na wnioski mieszkańców tablice ogłoszeniowe wraz z graficzną ilustracją  Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim pomogą mieszkańcom w komunikacji społecznej.  


